МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367012, г. Махачкала, ул. Абубакарова, 73; e-mail: minprirodi@e-dag.ru; тел. (8722) 67-12-40

« 1 6 » 2018 г.

Приказ № '3 6 6

Об утверждении Плана работы Министерства природных ресурсов
и экологии Республики Дагестан на 2019 год

В целях планирования работы Министерства природных ресурсов и
экологии Республики Дагестан по основным направлениям деятельности
осуществляемой в соответствии с Положением о Министерстве природных
ресурсов и экологии Республики Дагестан, утверждённым постановлением
Правительства Республики Дагестан от 22 апреля 2016 года № 103

приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План работы Министерства природных

ресурсов и экологии Республики Дагестан на 2019 год (Приложение).
2. Заместителям министра, в том числе первому и статс-секретарю -

заместителю министра, руководителям структурных подразделений
центрального аппарата министерства, а также руководителям
территориальных органов министерства обеспечить неукоснительное
исполнение позиций Плана работы министерства, утвержденного пунктом 1
настоящего приказа.

3. Отделу государственной службы, кадровых вопросов и
делопроизводства (Палчаевой Ф.Б.) обеспечить размещение данного приказа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте министерства: www.mprdag.ru.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителей министра, в том числе первого и статс-секретаря - заместителя
министра по курируемым направлениям деятельности.

Министр Н. Карачаев

mailto:minprirodi@e-dag.ru
http://www.mprdag.ru